
Traditionen inden for den elektroniske scene er lang og bred, hvor en af pionererne i

Danmark, Else Marie Pade, i 1950’erne komponerede noget af det første elektroniske

musik vi kender til. Siden da, er det gået stærkt, specielt de seneste 40-50 år, hvor der i

takt med maskinernes udvikling og kunstnernes kreativitet, blomstrede flere og flere

subgenrer op, hvilke der stadig den dag i dag udvikles på.

Konceptet Menschenzoo Events er startet op af Freja Jakobsen og Dieter Skovbo fra

Svendborg, som igennem de sidste 5 år har rejst rundt til flere elektroniske events og

klubber i Tyskland. - Da det er her den elektroniske scene virkelig er slået igennem, og

ikke findes tilsvarende i Danmark. Denne helt specielle stemning og sammenhold der

findes til disse elektroniske events, kombineret med lyd og lys, savnede de i Svendborg -

som ellers kan bryste sig af at være en af de mest livemusik-aktive byer i Danmark. Dog

ikke ikke inden for lige præcis den elektroniske genre.

Dette var startskuddet og “Den blodige tand” til at starte MenschenZOO Events op,

som Freja og Dieter ønsker skal være et et springbræt for spirende elektroniske

musikere/kunstnere, for at komme ud af “kældrene” og vise deres kunst.

Det er vores indtryk at der er efterspørgsel på den udviklende “scene” inden for den

elektroniske musik og visual art. Og vi har ligeledes fået henvendelser fra diverse folk,

publikum og udøvende kunstnere, at de gerne ser at den elektroniske scene kommer til

Svendborg/Sydfyn.

MenschenZOO Events åbner scenen for nye spirende musikere/kunstnere, hvor de kan

prøve deres musik og kunst af, med plads til udvikling og leg. Performancen kan spænde

vidt fra dans, lys, digtoplæsning, instrumenter, sang, visual art etc.



MenschenZOO Events er i strømmen og vokser med efterspørgslen, og er “stedet”

hvor der er kort fra drøm til handling. Der bliver set på muligheder fremfor

begrænsninger, og hvor der kan udleves idéer og drømme.

Målet er at koble sig på sydfynske musikscene i Svendborg og udvide den. At skabe et

legende rum og løfte drømmene og visioner for den mangfoldige musikscene og udleve

drømme! Det er vigtigt at vi fastholder en ramme for de elektroniske

musikere/kunstnere, hvor de har mulighed for at afprøve deres musik/kunst af.

Det inkluderende fællesskab er den bærende kraft i MenschenZOO Events, hvor der

lægges vægt på at løfte scenen i flok og hvor alle har en værdi, uanset funktion.

MenschenZOO Events er “stedet” hvor drømme er gyldige og altid velkomne.

Freja Jakobsen og Dieter Skovbo

MenschenZOO Events
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